
 
 
 
 
 
 
  
   
   
    
    
    
    
   

  
  
   
    
    
    
   

  

  
   	
	Home
	Reference
	Co umíme
     
      Kompletní řešení
      Správa
      Hosting a doména
      Webové stránky
      E-shopy
      Tisková grafika
      On-line grafika
      Videa
      Virtuální prohlídky
      Interaktivní PDF
      Doplňky do stránek
      Texty a korektura
     

    
	Kontakt


   studio@lagarto.cz

  

  
 
 
  
   
    INTERAKTIVNÍ PDF A ON-LINE FORMULÁŘE


   

  

 

 
  
   
    
     Interaktivní PDF se hodí ke všemu

     PDF, které Vám bude sloužit

    

   

  

 

 
  
   
    Máte na svých stránkách k dispozici mnoho formulářů, které je potřeba vyplnit a vytisknout, nebo jen zaslat e-mailem?
Interaktivní PDF je právě pro Vás. Ať máte výstaviště, domov seniorů, pivovar, nebo jen potřebujete nějaké své dokumenty jednoduše vyplnitelné, interaktivní PDF Vám a Vašim klientům usnadní práci.
Interaktivní PDF může obsahovat prakticky cokoliv od dotazníků po formuláře s obrázky a také například odkazy.
Jednoduše si Váš klient stáhne PDF z Vašich stránek, vyplní jej buď v prohlížeči (pokud to prohlížeč podporuje), nebo si jej stáhne do svého počítače, vyplní a uloží.
Po té může uložené PDF vytisknout, poslat poštou nebo donést osobně k Vám a nebo jej zaslat e-mailem. 
PODÍVEJTE SE NA NAŠE UKÁZKY


   

  

 

 
  
   
    
     
      INTERAKTIVNÍ PDF FOMULÁŘ
      ON-LINE FORMULÁŘ
     

    

   

  

 

 
  
   
    
     On-line formuláře

     Vyplněný formulář Vám ihned přijde na Váš e-mail.

    

   

  

 

 
  
   
    Pokud nechcete nechat své klienty složitě vyplňovat PDF, můžete jim nabídnout on-line řešení  v podobě internetového formuláře (i složitého), který naprogramujeme například dle Vašeho současného papírového formuláře. Klient on-line formulář vyplní na Vašich internetových stránkách. Vám přijde na e-mail již kompletně vyplněný formulář a je hotovo.


   

  

  
  
   
    
     

    

    
     Adresa

     Sídlo:   Ústí nad Labem
Působíme:   celá ČR

    

    
     Kontakt

     E-mail:   studio@lagarto.cz         Telefon:    +420 731 173 579                              +420 608 706 550

    

    
     Partneři

     Wornex - weby za hubičku
Cogito - webové stránky a programy


    

   

   
    
     


    

    
     
      © Copyright 2019 Lagarto.cz, webové a grafické studio

     

     
      
       

       

       

       

      

     

    

   

  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
